
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 октября 2022 г. № 1563 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 122 

 
 
В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 21 июня 2022 года № 624 «О территориальном 
управлении города Изобильного администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края», от 26 августа 2022 года № 634 «О внесении 
изменений в структуру администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, утвержденную решением Думы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 45», 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке на террито-

рии Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденной по-
становлением администрации Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края от 30 января 2018 г. № 122 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 
марта 2019 г. № 477, от 18 ноября 2020 года      № 1600) Степаненко Светлану 
Ивановну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Ставро-
польского края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

 
 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.И.КОЗЛОВ 


